
《1ｔスタンダードモデル》

39号

新型コロナウィルス
感染者への緊急支

援

にて3ｔウィングキ
ッチンカー派遣 コロナ禍で移動販

売車の

　　　　　需要が増加
⤴⤴ＧＯＴＯ商店街で

の

3ｔウィングキッチ
ンカーレンタル

充実の６台体制
　　　　　　　　　　　　　レイアウト自由自在

充実の６台体制
　　　　　　　　　　　　　レイアウト自由自在

大型イベントは
　　　　　　　　　お任せください！！

和光市駅南口駅前広場で行われている
ＧＯＴＯ商店街 「地元応援マルシェ」
にて 3ｔウィングキッチンカーを
ご利用いただいています。

販売窓口も広く、 1 つの車両で2店舗入って営業することも出来ます。

イベント時のテント、備品の
レンタル、 設営撤収も
鶴金社中ならワンストップ！

《1ｔシトロエンフェイスモデル》

ボディカラーは
自由にカスタム

キッチンカー製作の前に
実際に体験できます。

庫内が広く大人数での
大量調理が可能です

人気の軽タイプも充実のラインナップキッチントレーラー取り扱い開始

イベント運営時にはお客様に安心して楽しんでいただける様
マスク、フェイスシールド、パーテーション、除菌用アルコール
など徹底した感染症対策に努めています。

本年も宜しくお願い致します
　　　　　　 鶴金社中社員一同

地域貢献＆トライ
アル出店

「鶴金ガーデンレ
ストラン」

パーテーション等の
対策備品の準備も承ります

コロナに負けるな！！！　2020年、 鶴金社中では
新型コロナウィルス感染症に関する様々な仕事に携わってきました

鶴金社中の事務所前スペースにてフードイベント
「鶴金ガーデンレストラン」を不定期で開催。

外出の出来ない近隣の皆様に楽しんで頂くのは
もちろんの事、今後移動販売を始めたいと考えている
方のトライアルの場としてもご活用いただいております。

イベント運営時の

　　　　徹底した感染
症対策

URL：http://www.tsurukin.co.jp　E-mail：info@tsurukin.co.jpURL：http://www.tsurukin.co.jp　E-mail：info@tsurukin.co.jpEvent Planning Network 有限会社 鶴金社中有限会社 鶴金社中 Tel：03-5387-0127　　Fax：03-5387-0129Tel：03-5387-0127　　Fax：03-5387-0129〒178-0061　東京都練馬区大泉学園町 3-21-7〒178-0061　東京都練馬区大泉学園町 3-21-7

すぐに移動販売を始めたい人やなるべく価格を抑えたい人に
おすすめのキッチンカースタンダードモデルが新登場︕
長年の実績・経験・ノウハウを詰め込んだ鶴金オリジナルモデル︕︕

スタッフ一丸となってお客様に安全に楽しんで頂けるよう心がけています

患者さんが滞在している場所へ
3ｔウィングキッチンカーを派遣し、 滞在者や
従業員の方々への食事を作る為に臨時キッチン
としてご利用いただきました。

出店希望の方は
お気軽にお問合せください

F
rom

営
業
チ
ー
ム

金
子

心はいつも太平洋、イベントはいつもエンドユーザー目線 !!
2021年もクライアント様のご期待に応えます !!

遊
馬

東に商談あれば馳せ参じ、西にイベントあれば駆けつける !
2021年も日本全国津々浦々、何でもお任せ・ご相談ください !

前に進むしか道はない︕イベントの展開方法は村田にかかれば
自由自在 !!今年は一味違う形で皆様からの要望にお応えします !!!村

田

やり遂げます!成し遂げます!身軽なフットワークと鶴金の豊富な知識を
引っ提げてイベントの華を咲かせます !先ずはお気軽にご相談ください。 木

村

鶴金通信

旧年中は御愛顧賜りまして
　　　　　ありがとうございました


